



Warszawa, 29 marca 2022 roku

OR-D-III.272.25.2022.LB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wynajem oraz kompleksową obsługę serwisową 8 szt. nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 r., samochodów osobowych typu sedan/hatchback - OR-AG-VI.ZP.D.272.25.2022.LB

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostawy samochodów do 30.11.2022 r.?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 2

W przypadku opóźnień w produkcji pojazdów na co Wykonawca nie ma wpływu, a co obecnie jest zjawiskiem powszechnie obserwowanym czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazdy przedkontraktowe do momentu dostarczenia pojazdów docelowych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zostaną udostępnione na stronie [Platformy Zakupowej](#) oraz dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Kierownik Zamawiającego
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym